ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 26
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2012 года.

№ 145

с.Кафтанчиково

Об  утверждении  перечня

особо ценного движимого имущества

муниципального  бюджетного

 учреждения «Центр досуга»

 Заречного сельского поселения

        В целях реализации  Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановлений Администрации Заречного сельского поселения от 25.04.2012 N 108  «Об утверждении порядка определения видов и перечней  особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и  бюджетных учреждений Заречного сельского поселения», от 27.04.2012 N  112 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений Заречного сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отнести к особо ценному движимому имуществу муниципального  бюджетного учреждения культуры «Центр досуга» Заречного сельского поселения имущество, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава поселения                                             В.А.Подглазов

Округина __________

961-109

Приложение к постановлению
Администрации Заречного
сельского поселения
от 25 мая 2012г  № 145

Перечень

Имущества, отнесенного к особо ценному движимому имуществу Муниципального бюджетного учреждения культуры "Центр досуга" Заречного сельского поселения

	№ п/п
	Инвент арный номер
	Наименование объекта
	Ввод в экспл.: дата
	Нач. стоим.
	Износ
	Остаточная стоимость

	1
	11
	микшер Behringer XENYX-1202FX
	22.07.2010
	5315,25
	5315,25
	0

	2
	158
	акустическая система BEHRINGER В312А
	22.07.2010
	34048,00
	34048,00
	0

	3
	214
	радиосистема вокальная 2х антен
	01.08.2010
	7338,25
	7338,25
	0

	4
	119
	компьютер в сборе Cel 420/512
	22.07.2010
	40000,00
	21066,7
	18933,3

	5
	127
	карусель
	07.12.2011
	50000,00
	4166,65
	45833,35

	6
	10
	акустическая система
	20.05.2010
	25000,00
	10000,08
	14999,92

	7
	114
	Компьютер ДНС Компьютер ДНС
	20.02.2012
	35000,00
	1749,99
	33250,01

	8
	126
	компьютер в сборе AMD Athlon
	15.02.2011
	20000,00
	4999,95
	15000,05

	9
	2
	компрессор двухканальный
	19.09.2006
	11252,80
	11252,80
	0

	10
	3
	комплект световой
	19.09.2006
	41505,36
	41505,36
	0

	11
	128
	пианино
	30.11.2004
	10490,20
	10490,20
	0

	12
	104
	магнитофон Панасоник 1
	30.11.2004
	3796,8
	3796,8
	0

	13
	130
	фано Ритм
	30.11.2004
	4495,80
	4495,80
	0

	14
	140
	компьютер Ноутбук
	30.11.2004
	11095,28
	11095,28
	0

	15
	142
	комплект световой
	30.11.2004
	13106,00
	13106,00
	0

	16
	144
	муз.центр LALM-K2930
	30.11.2004
	11961,60
	11961,60
	0

	17
	9
	монитор Азер 18.5
	14.05.2010
	4830,00
	4830,00
	0

	18
	112
	копировальный аппарат
	14.05.2010
	15170,00
	15170,00
	0

	19
	145
	усилитель
	30.09.2001
	20720,00
	20720,00
	0

	20
	148
	акустическая система
	05.05.2003
	73920,00
	73920,00
	0

	21
	157
	прожектор с лампой
	30.06.2008
	99800,00
	99800,00
	0

	22
	11
	баян "Тульский"
	02.11.1994
	14750,00
	14750,00
	0

	23
	120
	муз раб.ст-я KORG
	15.04.2003
	15536,64
	15536,64
	0

	24
	117
	минидисковая дека
	12.12.2004
	11552,20
	11552,20
	0

	25
	115
	усилитель
	02.02.1994
	12587,12
	12587,12
	0

	26
	12
	компьютер,
	05.04.2003
	17304,00
	17304,00
	0

	27
	379
	кресло серое
	30.10.2007
	8000,00
	8000,00
	0

	28
	421
	компьютер в сборе СеЛ 420/512
	15.11.2007
	14990,00
	9636,30
	5353,7

	29
	213
	светоустановка с диском
	30.11.2004
	3440,52
	3440,52
	0

	30
	5
	усилитель
	05.09.2006
	8284,95
	8284,95
	0

	31
	8
	радиосистема вокальная 2х антенная
	05.09.2006
	13209,75
	13209,75
	0

	32
	7
	микшер UD 1202? Износ
	05.09.2006
	4830,47
	4830,47
	0

	33
	13
	светоустановка с диском
	12.08.2004
	15378,94
	15378,94
	0

	34
	105
	принтер
	30.11.2004
	4440,80
	4440,80
	0

	35
	113
	компьютер
	12.12.2007
	38021,00
	32170,14
	5850,86

	36
	23
	лебедки д\занавеса 2 шт.
	30.11.2004
	3011,40
	3011,40
	0

	37
	158
	микрофон вокальный
	25.12.2008
	10460,70
	10460,70
	0

	38
	32
	стол теннисный
	26.06.2007
	6620,00
	6620,00
	0

	39
	33
	стол теннисный
	26.06.2007
	6620,00
	6620,00
	0

	40
	61
	стол теннисный
	25.07.2007
	5680,00
	5680,00
	0

	41
	69
	велотренажер магнитный
	30.09.2008
	16200,00
	16200,00
	0

	42
	74
	скамья многофункциональная
	30.09.2008
	4100,00
	4100,00
	0

	43
	76
	стол теннисный
	30.09.2008
	6600,00
	6600,00
	0

	44
	431
	спортивный комплекс многофункциональный
	30.06.2008
	17000,00
	12749,85
	4250,15

	45
	87
	беговая дорожка механическая
	25.06.2008
	14900,00
	14900,00
	0

	46
	88
	беговая дорожка механическая
	30.09.2008
	7450,00
	7450,00
	0

	47
	423
	радио-микрофон
	30.11.2004
	12320,00
	12320,00
	0

	48
	9
	микшерский пульт
	31.12.2007
	3778,15
	3778,15
	0

	49
	432
	колонки
	14.10.2011
	32976,12
	26930,4
	6045,72

	50
	5
	волейбольная площадка
	15.07.2011
	7500,00
	7500,00
	0

	51
	6
	волейбольная площадка
	15.07.2011
	7500,00
	7500,00
	0

	ВСЕГО:

	883888,1
	734371,04
	149517,06

 « 22» мая  2012 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1